
Pachet articole de birou

I.D.: 92385304

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,53 RON - 1.260,53 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Portecuson orizontal heavy-duty BUC 50.00 1.20 60.00 2 Portecuson orizontal cu ac si clip BUC 50.00 0.62 31.00 3 Banda textila pentru portecuson 10 mm BUC 50.00 2.50 125.00 4 Carton A4 lucios pentru legat cu spira 250g/mp, 100 coli/top TOP 1.00 32.21 32.21 5 Tus stampila 25 ml Colop A BUC 6.00 13.76 82.56 6 Tus stampila 25 ml Colop N BUC 6.00 13.76 82.56 7 Dosar de prezentare din plastic cu 40 folii Panta Plast R Buc 10.00 10.52 105.20 8 Stampila Printer Microban P30 Buc 1.00 88.00 88.00 9 Stampila Printer Microban P40 Buc 2.00 114.00 228.00 10 Stampila Printer Microban P50 Buc 1.00 120.00 120.00 11 Stampila Printer Microban P60 Buc 1.00 147.00 147.00 12 Stampila R40 cu tusiera albastra Buc 1.00 159.00 159.00 Valoare totală fara TVA = 1,260.53 Lei
